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ANELLO STANDARD CON O’RING

Articolo: Anello Standard
Tipologia: Anello Base
Materiale: Ottone
Peso: kg ±0,42

Article: Standard Base Ring
Category: Base Ring
Material: Brass
Weight: kg ±0,42

Base anello in ottone con o’ring in silicone per lavabo da 
appoggio
Brass base ring with silicon o’ring for countertop 
washbasin.

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA

COLORI 
COLOURS

chrome
ANF4

black mat
ANBL

gold
ANF3

45.0

13
.0

85.0

85.0

GUARNIZIONI
GASKETS

O’Ring
O’ring

satin chrome
ANCRS

white mat
ANWT

satin nikel
ANNKS

satin gold
ANGDS

rose gold
ANF10
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